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Miniatura Nr-art.

& G-4051

G-4052

G-4053

G-4054

G-4055

G-4056

G-4057

G-4058

G-4059

G-4060

G-4061

G-4062

G-4063

G-4064

Karta katalogowa

Pojemniki na preparaty Duran - z pokrywa z
uchwytem - ze szlifem

z 9 DURAN

Pojemniki na preparaty Duran oferowane w komplecie z pokrywa z uchwytem.
Szlifowana pokrywa zapewnia szczelne zamknigcie.

Nazwa

Pojemnik na preparaty Duran

Pojemnik na preparaty Duran

Pojemnik na preparaty Duran

Pojemnik na preparaty Duran

Pojemnik na preparaty Duran

Pojemnik na preparaty Duran

Pojemnik na preparaty Duran

Pojemnik na preparaty Duran

Pojemnik na preparaty Duran

Pojemnik na preparaty Duran

Pojemnik na preparaty Duran

Pojemnik na preparaty Duran

Pojemnik na preparaty Duran

Pojemnik na preparaty Duran

Srednica

65 mm

65 mm

115 mm

90 mm

132 mm

90 mm

115 mm

162 mm

115 mm

162 mm

115 mm

162 mm

132 mm

268 mm

Wysokos¢

63 mm

103 mm

103 mm

123 mm

123 mm

153 mm

153 mm

153 mm

203 mm

203 mm

253 mm

253 mm

303 mm

303 mm

Pojemnos¢

80 ml

175 ml

460 ml

395 ml

875 ml

530 ml

890 ml

1875 ml

1150 mi

2675 ml

1575 ml

3475 ml

2400 ml

11250 ml
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Opis

Pojemniki na preparaty Duran wykonane sg ze szkta borokrzemowego. Dostarczane w komplecie z pokrywg z uchwytem.
Szlifowana pokrywa zapewnia szczelne zamkniecie. Poreczna gatka zapewnia tatwe otwieranie pojemnika. Napisy sa
naniesione za pomoca biatej, wypalanej, trwatej ceramiki.

Mnogos¢ réznych etapéw pracy w srodowisku laboratoryjnych wymaga réznorodnych, uniwersalnych wyrobéw szklanych.
Szklane pojemniki o bardzo prostym ksztatcie charakteryzuje duza uniwersalnos¢. Szkto i stoje ekspozycyjne/wystawowe
stuzace do przechowywania materiatéw i prébek sg czesto wykorzystywane na wystawach muzealnych.

Wysokos¢ pojemnikéw podana przy produkcie to dtugosc ich Scianki bocznej. Aby okresli¢ dtugos¢ wewnetrzna do szlifu, dla
produktu G-4052 nalezy od wartosci 103 mm odja¢ okoto 33 mm.
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